
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25.09.2024 № 543  

 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 13.12.2023 № 442 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ  

«О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 3 
части 1 статьи 16, статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании пункта 5 части 1 статьи 32 Устава городского округа 
Стрежевой, пункта 1 статьи 9 Порядка управления и распоряжения объектами 
муниципальной собственности городского округа Стрежевой, утвержденного 
решением Думы городского округа Стрежевой от 10.08.2016 № 124 

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 13.12.2023 № 442 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества городского округа Стрежевой на 2024 

год» (в редакции от 14.02.2024 № 456, от 17.04.2024 № 487, от 27.06.2024 № 509): 

- Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества 
городского округа Стрежевой на 2024 год, утвержденный указанным решением, 
изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании  
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru. 

 

 

Председатель Думы городского округа 

 

__________________ Н.А. Гришко 

 

Мэр городского округа Стрежевой 

 

________________В.В. Дениченко 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=1F86A285273E2FA682C054ACFE84F5595C09A4C9B5F69AFE317F12EA88R8rBE
http://admstrj.ru/


Приложение  
УТВЕРЖДЕН 

решением Думы 

городского округа Стрежевой  
от 25.09.2024  № 543 

 

 

Прогнозный план  

(программа) приватизации муниципального имущества городского округа Стрежевой на 2024 год  
 

№ 
п/п 

Наименование 
объекта 

Описание объекта (адрес, 
технические характеристики) 

Площадь, 
м2 

 

Планируемый 
способ 

приватизации 

Оценочная 
стоимость 

(начальная 
цена), руб. 

Площадь 
земельного 

участка (кв. м), 

кадастровый 
номер 

1 
Транспортное 

средство 

Автомобиль ГАЗ-32213 специальный 
пассажирский (13 мест) (оснащенный 

тахографом Меркурий ТА-001), 

идентификационный номер (VIN) 

Х96322130B0685124, год 
изготовления 2010, модель 421600, 
номер двигателя А1103626, кузов 

(кабина, прицеп) № 322100B0461410, 

шасси (рама) № отсутствует, цвет 
кузова (кабины, прицепа) белый, 

государственный регистрационный 
знак М793СО70 

 

Продажа 
посредством 
публичного 

предложения в 
электронной 

форме 

Цена 
первоначального 
предложения – 

186000.00 Цена 
отсечения – 

93000.00 

 

consultantplus://offline/ref=1F86A285273E2FA682C04AA1E8E8AB5D5F02FAC5B6FE93AC642914BDD7DB011A02FA803E6876BAAD05B002A7RDrFE


2 Нежилое здание 

Нежилое здание с кадастровым 
номером 70:20:0000002:2478, 

расположенное по адресу: Томская 
область, г. Стрежевой, ул. 

Коммунальная, д. 40, строен. 2, с 
земельным участком с кадастровым 

номером 70:20:0000002:11632, 
расположенным по адресу: 

Российская Федерация, Томская 
область, Городской округ город 

Стрежевой, г. Стрежевой, ул. 
Коммунальная, земельный участок 

40а 

2616,7 
Продажа без 

объявления цены 
 

6909 кв.м. 
70:20:0000002:1

1632 

3 
Движимое 
имущество 

Обогреватель 2-х панельный ОИ-3 

5062,22  

Продажа 
посредством 
публичного 
предложения в 
электронной 
форме 

Цена 
первоначального 
предложения - 2 

760.00  Цена 
отсечения -

1380.00 

 

4 
Движимое 
имущество 

Обогреватель 2-х панельный ОИ-3 

5062,22  

Продажа 
посредством 
публичного 
предложения в 
электронной 
форме 

Цена 
первоначального 
предложения - 2 

760.00  Цена 
отсечения -

1380.00 

 



5 
Движимое 
имущество 

Обогреватель 2-х панельный ОИ-3 

5062,22  

Продажа 
посредством 
публичного 
предложения в 
электронной 
форме 

Цена 
первоначального 
предложения - 2 

760.00  Цена 
отсечения -

1380.00 

 

6 
Движимое 
имущество 

Обогреватель 2-х панельный ОИ-3 

5062,22  

Продажа 
посредством 
публичного 
предложения в 
электронной 
форме 

Цена 
первоначального 
предложения - 2 

760.00  Цена 
отсечения -

1380.00 

 

7 
Движимое 
имущество 

Обогреватель 2-х панельный ОИ-3 

5062,22  

Продажа 
посредством 
публичного 
предложения в 
электронной 
форме 

Цена 
первоначального 
предложения - 2 

760.00  Цена 
отсечения -

1380.00 

 

8 
Движимое 
имущество 

Обогреватель 2-х панельный ОИ-3 

5062,22  

Продажа 
посредством 
публичного 
предложения в 
электронной 
форме 

Цена 
первоначального 
предложения - 2 

760.00  Цена 
отсечения -

1380.00 

 



9 
Движимое 
имущество 

Обогреватель 2-х панельный ОИ-3 

5062,22  

Продажа 
посредством 
публичного 
предложения в 
электронной 
форме 

Цена 
первоначального 
предложения - 2 

760.00  Цена 
отсечения -

1380.00 

 

10 
Движимое 
имущество 

Тепловентилятор Volkano VR1 VTS 
EVROHEAT 34600,00  

Продажа 
посредством 
публичного 

предложения в 
электронной 

форме 

Цена 
первоначального 
предложения -19 

700.00  Цена 
отсечения – 

9850.00 

 

11 

Транспортное 
средство Прицеп ПСЕ 20-1, регистрационный 

знак 70ТВ 8488, год изготовления 
1996, шасси (рама) № 19734 

 

Продажа 
посредством 
публичного 

предложения в 
электронной 

форме 

Цена 
первоначального 

предложения - 
136 000.00  Цена 

отсечения – 

68000.00 

 

12 

Транспортное 
средство Прицеп ПСЕ-20-1, регистрационный 

знак 70ТО 0995, год изготовления 
1992, шасси (рама) № 19216 

 

Продажа 
посредством 
публичного 

предложения в 
электронной 

форме 

Цена 
первоначального 

предложения - 
136 000.00  Цена 

отсечения – 

68000.00 

 



13 
Транспортное 

средство 

Колесный универсальный трактор 
ЛТЗ-60АБ-10, регистрационный знак 
70ТУ 2913, год изготовления 2009, 
модель, № двигателя 423496, шасси 
(рама) № 004961, коробка передач, 
№1342605, основной ведущий мост № 
1342605 

 

Продажа 
посредством 
публичного 

предложения в 
электронной 

форме 

Цена 
первоначального 

предложения - 
786 000,00  Цена 

отсечения – 

393000.00 

 

14 
Транспортное 

средство 

Подметально-уборочная машина 
ПУМ-1 на базе ГАЗ-3309, 

регистрационный знак М052СР70, 
идентификационный номер (VIN) 

Х89481501А0АЕ2028, год 
изготовления 2010, модель, № 
двигателя ММЗД245.7Е3537338, 
шасси, рама № 330900А0991040, 
кузов (кабина, прицеп) 
№330700А0176994 

 

Продажа 
посредством 
публичного 

предложения в 
электронной 

форме 

Цена 
первоначального 

предложения - 
478 000,00  Цена 

отсечения – 

239000.00 

 



 

 

 

 

 

15 
Транспортное 

средство 

Подметально-уборочная машина  
ПУМ-1 на базе ГАЗ-3309, 

регистрационный знак М660СР70, 
идентификационный номер (VIN) 

Х89481501А0АЕ2030, год 
изготовления 2010, модель, № 
двигателя Д245.7Е3540652, шасси, 
рама № 330900А0992251, кузов 
(кабина, прицеп) 
№030(330700А0178052) 

 

Продажа 
посредством 
публичного 

предложения в 
электронной 

форме 

Цена 
первоначального 

предложения - 
478 000,00  Цена 

отсечения – 

239000.00 

 

16 
Транспортное 

средство 

МКСМ 800К (машина многоцелевая), 
регистрационный знак 70ТУ 7929, год 
изготовления 2011, модель, № 
двигателя 70023108, шасси, рама № 
010671 

 

Продажа 
посредством 
публичного 

предложения в 
электронной 

форме 

Цена 
первоначального 

предложения - 
678 000.00  Цена 

отсечения – 

339000.00 

 

17 
Нежилое 

помещение 

Нежилое помещение с кадастровым 
номером 70:20:0000003:23566, 

расположенное по адресу: Российская 
Федерация, Томская область, г. 

Стрежевой, пр. Нефтяников, д.179а, 
помещение 15  

137,3 

Продажа в 
соответствии с  
Федеральным 

законом от 
22.07.2008 № 

159-ФЗ 

1725000.00  


